INDICAÇÃO Nº 036/2021

O Vereador que esta subscreve, vêm mui respeitosamente, propor
que após os trâmites regimentais seja encaminhada ao Executivo Municipal a presente
Indicação, para que o mesmo estude a possibilidade de realizar reforma na infraestrutura
do Parque de Eventos do município, como melhoria na cancha de laço, no pavilhão, rede
elétrica, rede de água e outras.

Justificativa:

Justifica-se a presente solicitação, tendo em vista, o parque estar danificado e, com o
passar do tempo os danos ficam cada vez mais graves, necessitando de reparos imediatos,
que visem possibilitar o embelezamento e praticidade, para o desenvolvimento de suas
atividades. Aguarda-se providências, para dar andamento à medida sugerida.

Sala das Sessões, aos 31 de maio de 2021.

ADELAR ZOILO LUNELLI
Vereador-Autor